እንቅስቃሴ አጠናክሮ ኢትዮጵያን ማዳን ይኖርበታል እንላለን። “እየዩ ሲዳላ ነው” እንዲሉ በዐባይ ውኃ ሙሴት ሊሸነገል የታሰበው የዛሬው የብሔራዊ ደህንነት ምክር ቤት መግለጫ ለብልጽግና ጊዜ መሸመቻ ነውና ትግሉ ይጠናከር ይፋፋም ዘንድ “በቃን!” እንቅስቃሴ “ሀላፊው አማራ ለአንድ ኢትዮጵያ” መሪ መፈክር አድማሱን ያሰፋ ዘንድ ያለንን ድጋፍና ምክር እንለግሳለን።

ሀላፊዎ አማራ ለአንድ ኢትዮጵያ!

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!!!

ፈጣሪ ኢትዮጵያንና ሕዝቧን ይጠብቅ!!!

አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ

ሚያዝያ 16 ቀን 2013 ዓ.ም. (April 24, 2021)

**ማሳሰቢያ :**

- ውድ ወገኖቻችን ይህንን «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» «ኢትዮጵያችን» ልሳን በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማባዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።
- «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም.